



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 08.06.2022

№ 446-ПП

Мурманск

**О внесении изменений  
в постановление Правительства Мурманской области  
от 12.05.2022 № 362-ПП**

Правительство Мурманской области **п о с т а н о в л я е т**:  
внести в постановление Правительства Мурманской области от 12.05.2022 № 362-ПП «О создании автономной некоммерческой организации «Губернаторский лицей Мурманской области» следующие изменения:

1. В наименовании и по всему тексту постановления слова «Губернаторский лицей Мурманской области» заменить словами «Проектный офис «Губернаторский лицей».

2. В пункте 2:

2.1. Слова «(Виденеева С.Ю.)» заменить словами «(Кузнецова Д.Н.)».

2.2. В подпункте 2.2 слова «до 31.05.2022.» заменить словами «до 10.06.2022.».

**Губернатор  
Мурманской области**

**А. Чибис**